

## **Addendum No. 2**

To: All Prospective Bidders

Description: Holocaust Resource Center Expansion

Stockton University  
Galloway, New Jersey 08205  
Bid Number: B190003

Date: November 28, 2018

Pursuant to N.J.S.A. 18A:64-65(b), this Addendum is hereby issued for the purpose of amending certain requirements of the bid documents dated November 1, 2018 and as noted hereinafter.

This Addendum is hereby made part of and incorporated in full force as part of, and as if originally included in the Contract Documents. Unless specifically noted or specified hereinafter, all work shall comply with the applicable provisions of the Contract Documents. It is the sole responsibility of the bidder to be knowledgeable of all of the additions, deletions, clarifications and modifications to the RFP relative to this RFP as set forth in all addenda. Bidders should acknowledge receipt of this addendum on the Bid Proposal Form.

### **PART I- ADDITIONS, DELETIONS, CLARIFICATIONS AND MODIFICATIONS TO THE BID**

**Bid Proposal Form – Added Addendum 2 – 11/28/18**

### **PART II – QUESTIONS AND ANSWERS**

- 1. Question:** In regard to Project Manual Section 13.1.2, is the \$3,000,000.00 Aggregate for professional liability required for all bidders on this project?

**Answer:** Professional Liability is not required. The Contractor shall provide Commercial General Liability as outlined in Project Manual Section 13.1.2. The minimum limits of liability shall not be less than a combined single limit of one million dollars (\$1,000,000) per occurrence, three million dollars (\$3,000,000) general aggregate, three million dollars (\$3,000,000) product/completed operations aggregate.
- 2. Question:** In regard to Project Manual Section 13.1.5, can you provide a limit for an OCP policy?

**Answer:** The same limits as specified in Project Manual Section 13.1.2, refer to the answer to Question 1.

3. Question: Please indicate which type of logo is to be applied to the glass adjacent to Door #205. Is this logo vinyl applied to clear glass? Is it clear glass with a sandblasted logo? Is it sandblasted glass with a clear logo?

Answer: The logo is vinyl applied to clear glass.

- Question: Drawing A0.1 Section "Carpet Tile" Note 2 states "carpets and glue to be supplied by (\*\*BLANK\*\*) unless and otherwise noted on finish plan. Please fill in the \*\*BLANK\*\* and indicate who is to supply carpets and glue.

Answer: Carpets and glue to be supplied by Contractor unless and otherwise noted on finish plan.

4. Question: Due to Addendum issue date, request bid date be extended

Answer: Bid opening date revised to 2:00 PM Eastern Time on Friday, December 7, 2018 per Addendum #1.

5. Question: need part # & manufacturer -for custom pull? At all glass door

Answer: There is no custom pull, refer to A3.0 addendum #1. Panic pull to be utilized.

6. Question: All glass door,

- a. Overhead concealed closer or "Rixson" floor closer?
- b. Is logo vinyl applied to clear glass?
- c. Sandblasted glass with clear logo?
- d. Clear glass with sandblasted logo?
- e. Custom pulls or panic pulls?
- f. Drawings call our or show multiple things??

Answer: a. "Jackson" Floor Closer; b. Vinyl applied to clear glass; c. No; d. No; e. Panic Pull; f. Refer to revised drawings included in Addendum #1 (A, E, and M dated 11/13/18) that include additional specifications.

7. Question: Display case

- a. CRL glass supports-Part # or selection? Finish?
- b. This will require holes in the vertical display laminated glass (\$\$\$) might be better to use tempered glass-less likely to break
- c. What supports the glass shelves along the wall and at the door? Wood trim? By others

Answer: a. Display case are Not in Contract (N.I.C.); b. Display case are Not in Contract (N.I.C.); c. Contractor to provide base platform, Refer to 3/A2.1 addendum #1.

8. Question: Hollow metal sidelites-

- a. How many doors get sidelites?
- b. Door/Frame schedule does not indicate

Answer: All sidelites have been eliminated, including for Doors 205a,205b & 205c. Refer to A1.0 addendum # 1 and related Elevations.